
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

DETERMINA N. 327 DEL 22/12/2020 

 

Oggi, 22.12.2020 presso la sede legale della Società Brindisi Multiservizi S.r.l.  sita in Brindisi alla Via 

Prov.le per San Vito n. 187, l’Amministratore Unico, dott. Giovanni Palasciano, determina 

sull’argomento di seguito riportato: 

FORNITURA DI ATTREZZATURA PER IL TEATRO VERDI – CIG ZC32FEEF8A 

 

Premesso che: 

- che a fronte della richiesta formulata con carattere di urgenza dal Consulente Settore Energia e RUP, ing. 

Antonio Iaia, la Società intende avviare la procedura di acquisizione, per l’importo a base d’asta di € 

15.400 Iva esclusa, mediante affidamento diretto, trattandosi di beni di importo inferiore alla soglia di cui 

all’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016, della seguente attrezzatura per la manutenzione del 

Teatro Verdi: 

-  

-   

-   

-   

-   

tubi led equivalente a 58w 4000k n 40 

tubi led equivalente a 36w 4000k n 244 

tubi led equivalente a 18w 4000k n 22 

lampada led equivalente a 50w per specchiere  attacco E27 4000k n 250 

plafoniera led circolare da esterno bagni 1650 lumen bianco freddo ip65 20w 4000k n 25 

lampada led 36w per palco 3700lumen 4000k E40 n 10 

proiettori da 105w 4000k led per ingresso teatro n 4 

proiettori da 39w 4000k per ingresso teatro n 11 

bandiere vie di fuga sempre accese n 10 

manichette antincendio 45 UNI n 30 

lance alluminio UNI 45 a leva 3 effetti n 10 

Faretto LED 8W Slim Downlight da incasso circolare regolabile spot fisso d5,5cm 4000k n 50 

Faretto LED 20W Slim Downlight da incasso circolare regolabile d22cm 4000k n 200 

Faretto LED 20W Slim Downlight da incasso quadrato regolabile 25x25cm 4000k n 20 

Faretto Downlight LED Rettangolare Doppio 14*70   30w 4000k n 6 

Faretto Downlight LED Rettangolare singolo 14*36   15w 4000k n 3 

Downlight LED COB Circolare Orientabile 40W 3200Lm 4000k n 168 

sostituzione filtri imp. Condizionamento 42 pezzi da 40*42*4,5 e 16 pezzi da 62*49.5*4.5 n 58 



Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

-   

-  - così come richiesto dal RUP la consegna di almeno 1/3 dell’attrezzatura richiesta dovrà essere 

assicurata entro e non oltre il 04 gennaio 2021, un ulteriore terzo entro i successivi 15 giorni ed il 

residuo entro la metà del mese di febbraio.  

- che è stato acquisito il CIG ZC32FEEF8A 

Tanto premesso 

- VISTO l’art. 36 D.Lgs. 50/2016; 

- VALUTATO potersi procedere alla predetta fornitura mediante affidamento diretto, di cui all’art. 36, 

comma 2 lett. a) D.Lgs. 50/2016 trattandosi di importo inferiore ad € 40.000,00, procedendo 

all’aggiudicazione secondo il criterio del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 95, anche in presenza di un 

unico preventivo, purché l’offerta sia ritenuta valida e congrua dal RUP, Ing. Iaia, fermo restando la 

facoltà per la committente di revocare l’intera procedura di gara e non procedere all’aggiudicazione ed 

alla stipulazione del contratto.  

DETERMINA 

-  di pubblicare la ricerca di mercato per la fornitura, con carattere di urgenza, dell’attrezzatura occorrente 

per assicurare la manutenzione del Teatro Verdi , assegnando il termine breve, in funzione dell’urgenza, 

del 24/12/2020 per la formulazione del preventivo, precisando come l’offerta debba essere 

accompagnata dalla scheda tecnica dei prodotti offerti; 

- di procedere alla pubblicazione della presente determina sul sito “Società Trasparente”. 

 

 

                                                                                                                         L’Amministratore Unico 

                             Dott. Giovanni Palasciano 

 


